



## SUIVI VALIDATION DES ETIQUETTES IMPRIMEES

Code document : 10EN19

Client : Fromi - 0004Date : 15/03/24Lot et DLUO seulement à titre d'exemple / Lot number and Best Before Date are just examples  
For non-EU customers, customer validation (including allergens) requiredDisp. Frenchy 12x35g :

Kakaohaltiges Konfekt mit Karamell und  
gesalzener Butter  
Zutaten: Pflanzliche Fette (Kopra, Palmkern),  
Zucker, mageres Kakaopulver, Molkenpulver,  
Karamellstückchen 5% (Zucker, Glukosesirup,  
Crème Fraîche, gesalzene Butter 0.2%,  
Magermilchpulver, Salz aus Guérande),  
Kakaopulver 1%, Emulgator: Sojalecithine,  
natürliches Aroma

Kann Spuren von Gluten, Mandeln,  
Haselnüssen Eiern und Pistazien enthalten.

| Nährwerte                       | Für 100g | Mindestens   |
|---------------------------------|----------|--------------|
| Energie (kJ)                    | 2451     | haltbar bis: |
| Energie (kcal)                  | 590      | 15/03/2025   |
| Fett (g)                        | 44       | Los-Nr.:     |
| davon gesättigte Fettsäuren (g) | 37       | L4366041     |
| Kohlenhydrate (g)               | 43       |              |
| davon Zucker (g)                | 41       |              |
| Eiweiß (g)                      | 3.9      |              |
| Salz (g)                        | 0.2      |              |

Karamell

Hergestellt in Frankreich  
Kakaobohnen aus Westafrika  
Chocolat Mathez - 3 Allée Edmond  
Forestier - Châteaufort-sur-Saône -  
49330 Les Hauts-d'Anjou - France

Kühl und  
trocken  
lagern.

(Caramel) NHM

DISPL FRENCHY CAMEL  
12X35G/6

RSPO MB Système certifié n°BVC-RSPO-2-2660213653

Los-Nr. : L4366041

Mindestens haltbar bis: 15/03/2025



(01)13481291024311(15)250315(10)L4366041